[image: image1][image: image1]
[image: image2][image: image2]

安农财〔2025〕70号

安溪县农业农村局关于下拨泉州

乌龙茶品鉴暨农业招商推介会工作经费的通知

西坪镇人民政府：

为深入贯彻落实县委、县政府关于茶产业发展和农业招商引资工作的决策部署，支持贵镇组织参加福建乌龙茶产业集群品牌推广活动——“泉州乌龙茶品鉴暨农业招商推介会”，充分展示安溪铁观音的独特魅力，拓展市场渠道，促进产业升级和乡村全面振兴。经研究，现给予下达工作经费10万元，请专款专用，并加强资金管理。
安溪县农业农村局

2025年12月11日

（此件公开发布）

[image: image3][image: image4]安溪县农业农村局办公室                  2025年12月11日印发
- 2 -
[image: image3]
- 1 -
[image: image4]